
株式会社北洋銀行との ATM 相互無料開放について 

 

1.無料開放予定日 

平成 25 年 4 月 22 日(月) 

 

2.実施内容 

青森銀行および北洋銀行の ATM において、相互に ATM を利用する場合、以下のお

取引のご利用手数料が無料となります。 

なお、時間外手数料(平日 8:00～8:45 および 18:00 以降、土曜･日曜･祝日)は有

料となります。 

 

3.対象となるお取引 

お引き出し、キャッシュカードによるお振り込み 

(お振り込みには、別途所定の振込手数料が必要となります。) 

 

4.対象となる ATM 

青森銀行 253 箇所 386 台、北洋銀行 629 箇所 1,275 台の ATM 

※平成 25 年 3 月 19 日現在、コンビニ ATM、他行幹事の共同 ATM、函館市役所共同

ATM を除きます。 

 

5.ご利用時間 

平日 8:00～21:00、土曜･日曜･祝日 9:00～17:00 

※ご利用箇所毎に ATM の営業時間は異なります。 

 

6.ご利用手数料(消費税込み) 

当行ＡＴＭ 

（北洋銀行カード利用） 
取扱時間 

ＡＴＭ利用手数料 

提携後 提携前 

平日 

8：00～ 8：45 105 円 105 円 

8：45～18：00 無 料 105 円 

18：00～21：00 105 円 210 円 

土・日・祝日 9：00～17：00 105 円 210 円 

 

北洋銀行ＡＴＭ 

（当行カード利用） 
取扱時間 

ＡＴＭ利用手数料 

提携後 提携前 

平日 

8：00～ 8：45 105 円 210 円 

8：45～18：00 無 料 105 円 

18：00～21：00 105 円 210 円 

土・日・祝日 9：00～17：00 105 円 210 円 

      

以上 


